PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS
SANTA CATARINA

LISTA FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 4

EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 01, DE 17 DE AGOSTO DE 2022.

O MUNICÍPIO DE CELSO RAMOS, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Rua Dom Daniel
Hostin, nº 930, centro, neste ato representado por seu Prefeito LUIZANGELO GRASSI, no uso de suas atribuições legais, torna público A RELAÇÃO FINAL DOS
CANDIDATOS APROVADOS COM MÉDIA IGUAL OU SUPERIOR A CINCO (5,0), conforme segue abaixo:

AGENTE ADMINISTRATIVO I

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0051 GABRIELI RIETTA 4,07 1,28 0,32 0,56 6,23 6,23 APROVADO(A) 1º
0268 JEAN PIERRY GOULARTE 2,96 1,28 1,28 0,00 5,52 5,52 APROVADO(A) 2º
0295 LETICIA QUINATTO 2,22 0,96 1,60 0,28 5,06 5,06 APROVADO(A) 3º

AGENTE DE SAÚDE - M.A - 01

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0127 VERONICA DA SILVA RIBEIRO 2,22 1,92 1,60 0,28 6,02 6,02 APROVADO(A) 1º
0116 VINICIUS VIVAN BRAZ 2,22 1,60 1,60 0,28 5,70 5,70 APROVADO(A) 2º
0290 VLADIMIR SCARMAGNANI 1,48 1,92 1,60 0,28 5,28 5,28 APROVADO(A) 3º
0022 THAIS MARAVAI 2,59 1,28 0,64 0,56 5,07 5,07 APROVADO(A) 4º
0076 RAQUEL RITA DE MATTIA SCUSSEL 2,22 1,60 0,64 0,56 5,02 5,02 APROVADO(A) 5º

AGENTE DE SAÚDE - M.A - 02

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0089 KEILA PEREIRA MACHADO 2,59 1,92 0,96 0,00 5,47 5,47 APROVADO(A) 1º

AGENTE DE SAÚDE - M.A - 10

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0115 ROSIANE CLARA GRASSI 2,96 1,92 0,64 0,84 6,36 6,36 APROVADO(A) 1º
0193 EDIVALDO GRASSI 2,96 1,28 1,92 0,00 6,16 6,16 APROVADO(A) 2º
0274 FERNANDO MACHADO 2,22 1,92 0,96 0,56 5,66 5,66 APROVADO(A) 3º
0139 LAURA PELOZATTO CAMARGO 1,11 1,92 1,60 0,56 5,19 5,19 APROVADO(A) 4º

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS
SANTA CATARINA

LISTA FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 4

AUXILIAR OPERACIONAL ESCOLAR

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0265 EDINALDA GRASSI KITANO 2,96 2,24 1,92 0,56 7,68 7,68 APROVADO(A) 1º
0231 KALYNE MILENE RIBEIRO 2,96 1,92 1,92 0,28 7,08 7,08 APROVADO(A) 2º
0164 LOECI SALETE CORREA 2,96 1,92 1,28 0,84 7,00 7,00 APROVADO(A) 3º
0113 MARCIA SCHEUERMANN 3,33 1,92 0,96 0,56 6,77 6,77 APROVADO(A) 4º
0055 ANDREIA SIQUEIRA DE SOUZA 2,59 1,92 1,60 0,56 6,67 6,67 APROVADO(A) 5º
0199 MARIVANE DA SILVA 2,59 1,92 1,60 0,56 6,67 6,67 APROVADO(A) 6º
0034 SUELLEN ELIZA VEZARO 2,22 1,92 1,92 0,56 6,62 6,62 APROVADO(A) 7º
0114 CAMILA CARABOLANTE 2,22 1,60 1,60 0,84 6,26 6,26 APROVADO(A) 8º
0013 ROSMARI DE FATIMA SALMORIA VARELA 2,96 1,28 1,28 0,56 6,08 6,08 APROVADO(A) 9º
0110 MARIA HELOISA TELES PEREIRA 2,96 0,96 1,60 0,56 6,08 6,08 APROVADO(A) 10º
0050 CLEUZA DE FATIMA  ANTUNES RIETTA 2,96 1,28 0,96 0,56 5,76 5,76 APROVADO(A) 11º
0143 FERNANDA CAMARGO 2,59 1,28 1,28 0,56 5,71 5,71 APROVADO(A) 12º
0244 JANAINA APARECIDA GEPFRICH RIBEIRO 2,59 0,64 1,92 0,56 5,71 5,71 APROVADO(A) 13º
0285 LUCIANE PADILHA VARELA 2,59 1,28 0,64 0,84 5,35 5,35 APROVADO(A) 14º

AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS BRAÇAL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0101 MARCIANO JESUS DA SILVA 2,96 1,28 1,60 0,84 6,68 6,68 APROVADO(A) 1º
0037 CLAUDECIR SOSO DE OLIVEIRA 2,59 1,60 1,92 0,56 6,67 6,67 APROVADO(A) 2º
0197 ISMAEL CORREA DE OLIVEIRA 2,96 0,64 1,60 0,28 5,48 5,48 APROVADO(A) 3º
0259 ANDREIA PELOZATO PAGANIN 1,85 1,60 1,28 0,56 5,29 5,29 APROVADO(A) 4º

CONTADOR

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0012 ALEXANDRE BRAZ CARDOZO 3,70 1,28 1,28 0,56 6,82 6,82 APROVADO(A) 1º
0184 DANIEL COMIM 3,70 0,64 1,28 0,56 6,18 6,18 APROVADO(A) 2º
0053 NATANAEL TEIXEIRA 3,33 1,28 1,28 0,28 6,17 6,17 APROVADO(A) 3º
0229 ROBERTA FABRIS 2,96 1,60 0,32 0,84 5,72 5,72 APROVADO(A) 4º
0099 MARA REGINA ROCHA 3,33 0,64 1,28 0,00 5,25 5,25 APROVADO(A) 5º

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS
SANTA CATARINA

LISTA FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 4

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0028 LILIAN MITRUS 2,59 1,92 1,28 0,00 5,79 5,79 APROVADO(A) 1º

FISCAL SANITÁRIO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0253 ADILSON DA ROCHA 2,22 1,60 1,28 0,84 5,94 5,94 APROVADO(A) 1º
0060 IDAIR KLEBSON DA SILVA 2,96 0,64 0,96 0,56 5,12 5,12 APROVADO(A) 2º

MÉDICO - 20H

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
NÃO HOUVE APROVADOS

 MÉDICO VETERINÁRIO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0081 GABRIEL JOHANN BALDISSERA 3,70 2,24 1,28 0,84 8,06 8,06 APROVADO(A) 1º
0156 ELEDIANE BORTOLI DALMUTT 3,70 1,60 0,96 0,56 6,82 6,82 APROVADO(A) 2º
0006 JOSE MATEUS CANANI LUCHTENBERG 1,85 1,92 1,92 0,28 5,97 5,97 APROVADO(A) 3º

OFICIAL ADMINISTRATIVO II

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0009 BEATRIZ PELOZATO 4,44 2,24 1,28 0,56 8,52 8,52 APROVADO(A) 1º
0188 ELIANA DE MENECH GUARDA 3,33 1,28 0,64 1,12 6,37 6,37 APROVADO(A) 2º
0240 DIZIANE APARECIDA MACEDO 4,07 0,96 1,28 0,00 6,31 6,31 APROVADO(A) 3º
0133 ANDERSON DA SILVA OLIVEIRA 3,70 0,96 1,60 0,00 6,26 6,26 APROVADO(A) 4º
0018 EMILI MENDES DA SILVA 3,33 1,28 0,64 0,56 5,81 5,81 APROVADO(A) 5º
0210 AMANDA BORTOLI 3,33 0,96 0,96 0,28 5,53 5,53 APROVADO(A) 6º
0136 LARISSA FABIANE DE OLIVEIRA 2,96 1,28 0,32 0,84 5,40 5,40 APROVADO(A) 7º
0015 FRANCIELI RIETTA MARTINELLI 3,70 0,96 0,32 0,28 5,26 5,26 APROVADO(A) 8º
0202 MORGANA APARECIDA DEMERTINE DA SILVA 3,33 0,64 0,64 0,56 5,17 5,17 APROVADO(A) 9º
0140 ALEXANDRE LUIZ DE SOUZA 2,96 1,28 0,64 0,28 5,16 5,16 APROVADO(A) 10º
0100 ALANA MARILIA SCHONS 2,59 1,60 0,96 0,00 5,15 5,15 APROVADO(A) 11º

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS
SANTA CATARINA

LISTA FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 4 DE 4

PROFESSOR

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0192 DANIEL DELORENZI SCHONS 4,44 1,60 0,96 0,28 7,28 7,28 APROVADO(A) 1º
0209 RAQUEL GOBETTI RAMOS 4,07 1,28 1,60 0,28 7,23 7,23 APROVADO(A) 2º
0033 ANGELITA DE FATIMA RODRIGUES GONÇALVES 4,07 1,28 1,60 0,28 7,23 7,23 APROVADO(A) 3º
0241 ALINE APARECIDA DE ALMEIDA PEREZ 4,44 0,96 1,28 0,28 6,96 6,96 APROVADO(A) 4º
0095 SANDRAMARA CIRINO PATEL 4,44 0,96 1,28 0,28 6,96 6,96 APROVADO(A) 5º
0131 AMANDA DUARTE SUTIL 4,07 1,92 0,64 0,28 6,91 6,91 APROVADO(A) 6º
0260 PATRICIA JULIANA FRANÇA BLEICHWEL 4,44 1,28 0,96 0,00 6,68 6,68 APROVADO(A) 7º
0069 ANDERLÉIA BURIGO ROSSO 4,44 0,64 0,96 0,56 6,60 6,60 APROVADO(A) 8º
0243 ADRIANA APARECIDA TELES PEREIRA PELOZATO 4,44 0,96 0,64 0,28 6,32 6,32 APROVADO(A) 9º
0002 CAROLINA DE FREITAS BURIGO MACHADO 4,44 0,96 0,32 0,56 6,28 6,28 APROVADO(A) 10º
0008 MICHELLE DE MORAES SCHMITT SUTIL 4,07 0,96 0,96 0,28 6,27 6,27 APROVADO(A) 11º
0228 FRANCILENE DA SILVA 4,07 0,96 0,96 0,28 6,27 6,27 APROVADO(A) 12º
0118 NOELI FERREIRA ALBUQUERQUE 3,70 0,64 1,92 0,00 6,26 6,26 APROVADO(A) 13º
0214 ISABELA LAIS CORREIA 2,59 0,96 1,92 0,56 6,03 6,03 APROVADO(A) 14º
0043 MARIANE FRANKE 4,44 0,64 0,32 0,56 5,96 5,96 APROVADO(A) 15º
0287 ELOISE DE MATIA 3,70 1,28 0,96 0,00 5,94 5,94 APROVADO(A) 16º
0137 MILENA BURNAGUI GRASSI 3,33 0,96 1,28 0,28 5,85 5,85 APROVADO(A) 17º
0213 DAIANE MÜCKE GRASSI 4,44 1,28 0,00 0,00 5,72 5,72 APROVADO(A) 18º
0289 DAIANE BURIGO TAVARES 4,44 0,64 0,64 0,00 5,72 5,72 APROVADO(A) 19º
0026 LUANA DE MATIA MENEGAZZO DE ALMEIDA 4,07 0,64 0,32 0,56 5,59 5,59 APROVADO(A) 20º
0025 ELENA MOTA COMIM 3,33 0,96 1,28 0,00 5,57 5,57 APROVADO(A) 21º
0123 ANA PAULA DE ANDRADE BESEN 4,07 0,64 0,32 0,28 5,31 5,31 APROVADO(A) 22º
0125 THAYARA APARECIDA RAMOS 2,96 0,96 0,96 0,28 5,16 5,16 APROVADO(A) 23º
0168 ANA PAULA CANANI SCHOENARDIE 4,44 0,32 0,32 0,00 5,08 5,08 APROVADO(A) 24º
0220 VALNICE APARECIDA VARELA TEIXEIRA 2,59 0,96 0,96 0,56 5,07 5,07 APROVADO(A) 25º
0281 JOSIANE BURIGO DE MENECH 4,07 0,64 0,32 0,00 5,03 5,03 APROVADO(A) 26º

Registra-se e publica-se,
Joaçaba-SC, 07 de Dezembro de 2022.

APRENDER.COM